มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการพัฒนา
ศักยภาพนวัตกรรมการจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการอาหารสร้างสรรค์ (Food Creative Workshop) จ านวน ๑ 
ห้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

โครงการพัฒนาศักยภาพนวัตกรรม
การจัดการ รายการ ห้องปฏิบัติการ
อาหารสร้างสรรค์ (Food Creative 
Workshop) 

จ านวน ๑   ห้อง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย